УВЕДОМЛЕНИЕ О БРОНИРОВАНИИ
г.Екатеринбург                                                                                            «___»___________2016 г.

УВАЖАЕМЫЕ   ПАРТНЕРЫ!

АН _________________________уведомляет вас о том, что «Покупатель» на ваш объект в ЖК: «_______», ул. ______________________________________________, найден.

Просим вас забронировать для него (нее) ______ -комн.квартира , площадью _____; этаж/этажность _______/_______; ____________кв.м; цена ________________тыс.руб. до
«_______» __________ 20___г.

         (три дня с даты настоящего уведомления)

Просьба (согласно договоренности): не увеличивать стоимость и не заключать «Договор долевого участия в строительстве (купли-продажи) квартиры с третьими лицами на указанную квартиру в срок (3 рабочих дня).
Я, ___________________________________________________________________________ (риелтор),

заявку подтверждаю.

*Квартира будет оформляться на
паспорт серия ______№ _____________,  выдан «____» ____________   _________ года,

____________________________________________________________________________ ,

зарегистрирован  по адресу: ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Бронь подтверждаю:                                                                                                         ____________________

      (подпись покупателя)

С уважением,
__________________________________/________________________           тел.________________________
                         (Ф.И.О.)                                              (подпись представителя АН)
Уведомление принял  специалист ЮИТ  _______________________/___________________/
                                                                                                           Ф.И.О.                                                     подпись
Уведомление  действительно 3 (три) дня!